平成 30 年３月 16 日

各 位

会 社 名 三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 遠 藤  幹 雄

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者

常 務 取 締 役

総務・経理担当

高 橋  光 弘

 （電話番号 03-3403-8134）

ベトナムベトナムベトナムベトナム子会社子会社子会社子会社（連結子会社）設立（連結子会社）設立（連結子会社）設立（連結子会社）設立に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、この度、ベトナム社会主義共和国に営業拠点網の拡充を目的として、連結子会社を設立

し、営業を開始することといたしましたので、お知らせいたします。

１．ベトナム現地法人設立の目的

今後も大きな発展が期待されるベトナム社会主義共和国に、日系企業のベトナム進出は続く

ことが予想されます。この様な状況のなか、当社も積極的な営業展開を行うため、新会社を設

立するものであります。

２．設立会社の概要

(１) 商 号 : SANKO SANGYO (VIETNAM) CO.,LTD.

(２) 所 在 地 : ベトナム社会主義共和国 ハノイ市

(３) 資 本 金 : 265,500 米ドル

(４) 出 資 比 率 : 三光産業株式会社 100％

(５) 代 表 者 : 仲西 裕行

(６) 決 算 期 : 12 月

(７) 事 業 内 容 : シール・ラベル・パネル製品等の販売

(８) 設 立 年 月 : 平成 30 年２月９日

(９) 営業開始年月 : 平成 30 年４月（予定）

３．今後の見通し

当該子会社設立による平成 30 年３月期の連結業績予想への影響は軽微でありますが、開示す

べき事項が発生した場合は速やかに開示いたします。

以上